



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(केंद्रीय विश्वविद्यालय / A Central University)

- सर्वोत्तम विश्वविद्यालय पुरस्कार, 2016 ; एनआईआरएफ़ भारत रैंकिंग 2016:नं.05 और नाक द्वारा 'ए' ग्रेड प्राप्त
• Visitor's Best University Award, 2016, NIRF India Ranking 2016: No. 05 & Accredited with 'A' Grade by NAAC

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

अधिसूचना/Notification

दिनांक/Dated : 14 -08-2017

एन आई एक्ट, 1881 (1881 का XXIV) के प्रावधान के तहत श्रीमंत शंकरदेव की पुण्य तिथि के उपलक्ष्य में दिनांक 23.08.2017 (बुधवार) को विश्वविद्यालय के लिए अवकाश का दिन घोषित किया जाता है।

23.08.2017 (Wednesday) is declared as HOLIDAY for the University on account of Tithi of Srimanta Sankardeva under Section 25 of the Negotiable Instruments Act, 1881 (XXIV of 1881).

विश्वविद्यालय के प्रबंधन मंडल द्वारा संकल्प संख्या बी.83/2017/3/2.4, दिनांक 15.05.2017 के द्वारा दिए गए अनुमोदन से जारी।

Issued with the approval of the Board of Management, TU vide its Resolution NO. B.83/2017/3/2.4, dated 15.05.2017.

(बीरेन दास / Biren Das)

कुलसचिव / Registrar